Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг

24.09.2019г. (13 ч 30 мин)                                                                                                                                                                                 № 33

___  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
                  (полное наименование организации)

    В соответствии с приказом       ___МБДОУ № 43_________________от "15" __07___ 2019_ г. N _114-о__
 комиссия в составе:
      Председатель                 Плотских Ольга Михайловна_____________________
                                                (фамилия, имя, отчество, должность)

       Члены:

                                              Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по АХР

                                                   (фамилия, имя, отчество, должность)

                                              Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья;
                                                 (фамилия, имя, отчество, должность)
                                              Ищик Лариса Владимировна  , старший воспитатель  ;
                                                    (фамилия, имя, отчество, должность)
                                              Добрынина Ольга Юрьевна, зав.складом    ;
                                                    (фамилия, имя, отчество, должность)

                   _
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении   коммерческих предложений  подрядчиков, поставщиков, исполнителей для оказание услуг, выполнения работ и поставки товаров для
нужд  МБДОУ № 43.

2.  Слушали А.С. Сухареву, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе. На момент 13-30 24.09.2019г. были получены
коммерческие предложения  от  поставщиков и исполнителей:

 ИП Новикова О.В.;

 ИП Фокина О.А.;

 ИП Андреева Г.А.;

 ИП Поздеев В.К.;

 ИП Семёнов М.И.;

 ИП Гаврилов Д.А..
Также  ИП Мосин В.В. была составлена дефектная ведомость на  работы по ремонту полов теневого навеса.

3. В результате анализа цен, поданных поставщиками  и исполнителями  на товары и на услуги  для нужд МБДОУ № 43, а  также качественных характеристик  товаров и услуг
были установлены следующие результаты.

Приложение 1

N
п/п

Наименование  услуг, товаров
закупаемых в интересах МБДОУ
№ 43

Качественные характеристики
услуг, товаров, требования к их
безопасности и
потребительским свойствам

Наименование исполнителя, поставщика

Место в соответствие с ценой и техническими характеристиками товара, услуги

1 место 2 место 3 место

1 Услуга по ремонту плиты
электрической с заменой

конфорок

Ремонт плиты с заменой
конфорок

Работа мастера

ИП Новикова О.В.

ИП Новикова О.В.

ИП Поздеев В.К.

ИП Поздеев В.К.

ИП Андреева Г.А.

ИП Андреева Г.А.

2 Альбом 48л. пруж. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

3 Бумага цветная  А4 16л. 16цв. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

4 Карандаши 18цв. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

5 Карандаши 6 цв. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

6 Картон цветной 8л. 8цв. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

7 Краски акварельные  12цв. медовые ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

8 Пластилин 8цв. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

9 Бумага копировальная 50 л лист ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

10 Бумага  80 г/м2, цветная 1 цвет ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

11 Бумага цветная 4 цвета ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

12 Гуашь  6 цвет ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

13 Доска д/лепки  цвет. А4 ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

14 Доска магн.-маркерн. магн.-маркерн.  100*150
см

ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

15 Доска магн.-мелов. магн.-мелов. 90*120 ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

16 Карандаш простой  5М (5В) ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

17 Касса цифр и счётного ма-
териала

Набор в коробке ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

18 Кисть д/рисов. синт№4 ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

19 Клей-карандаш 15 г ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

20 Клей ПВА- 65г ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

21 Коврик-подкладка на стол ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

22 Набор магнитов д/доски (не менее 5) ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

23 Короб Для хранения ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

24 Маркер д/доски набор набор 4 цв ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

25 Накопитель А4 Пластмассовый ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

26 Ножницы детск. С закруглёнными концами ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.

27 Палитра овальн. овальн. ИП Семёнов М.И. ИП Фокина О.А. ИП Гаврилов Д.А.